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부서: 노인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 노인복지과

노인복지과 167,450,889 164,237,907 3,212,982

국 105,837,885 105,736,468 101,417

시 32,843,947 32,787,272 56,675

구 28,769,057 25,714,167 3,054,890

노인 복지 증진 165,367,027 164,206,830 1,160,197

국 105,837,885 105,736,468 101,417

시 32,843,947 32,787,272 56,675

구 26,685,195 25,683,090 1,002,105

노인복지 증진사업 139,678,709 139,534,363 144,346

국 96,697,039 96,697,039 0

시 25,303,385 25,303,562 △177

구 17,678,285 17,533,762 144,523

IoT 지능형 안심폰 사업 135,672 136,026 △354

시 67,836 68,013 △177

구 67,836 68,013 △177

301 일반보전금 20,034 20,330 △296

시 10,017 10,165 △148

구 10,017 10,165 △148

01 사회보장적수혜금 20,034 20,330 △296

○IoT 지능형 안심폰(기기구입비)

20,034 20,330 △296경정 20,034,000원

시 10,017 10,165 △148

구 10,017 10,165 △148

307 민간이전 115,638 115,696 △58

시 57,819 57,848 △29

구 57,819 57,848 △29

11 사회복지사업보조 115,638 115,696 △58

○IoT 지능형 안심폰(통신요금)

111,138 104,346 6,792경정 111,138,000원

시 55,569 52,173 3,396

구 55,569 52,173 3,396

○IoT 지능형 안심폰(수리비 등 관리비용)

4,500 11,350 △6,850경정 4,500,000원

시 2,250 5,675 △3,425

구 2,250 5,675 △3,425

노인의날 기념식 개최 23,200 0 23,200

201 일반운영비 19,000 0 19,000

03 행사운영비 19,000 0 19,000

○행사운영비 19,000 0 19,00019,000,000원

301 일반보전금 4,200 0 4,200

09 행사실비지원금 4,200 0 4,200

○노인의 날 기념식 참석자 실비 4,200 0 4,2004,200,000원

경로위안잔치 개최 121,500 0 121,500

201 일반운영비 11,500 0 11,500

03 행사운영비 11,500 0 11,500



부서: 노인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○경로위안잔치 11,500 0 11,50011,500,000원

301 일반보전금 110,000 0 110,000

09 행사실비지원금 110,000 0 110,000

○경로위안잔치 행사실비 보상금

110,000 0 110,000110,000,000원

노인일자리 사업 18,682,266 18,499,061 183,205

국 8,971,179 8,881,479 89,700

시 4,749,725 4,704,589 45,136

구 4,961,362 4,912,993 48,369

노인인력개발센터 운영지원 550,588 549,633 955

시 161,401 161,115 286

구 389,187 388,518 669

307 민간이전 550,588 549,633 955

시 161,401 161,115 286

구 389,187 388,518 669

10 사회복지시설법정운영비보조 550,588 549,633 955

○노인인력개발센터 운영지원

547,713 546,758 955경정 547,713,000원

시 158,526 158,240 286

구 389,187 388,518 669

노인일자리 및 사회활동지원 확대(노인인력활동 지원

)

28,512 25,662 2,850

국 12,831 12,831 0

시 6,416 6,416 0

구 9,265 6,415 2,850

101 인건비 28,512 25,662 2,850

국 12,831 12,831 0

시 6,416 6,416 0

구 9,265 6,415 2,850

04 기간제근로자등보수 28,512 25,662 2,850

○노인일자리사업 전담인력인건비(구청)

28,512 25,662 2,850경정 28,512,000원

국 12,831 12,831 0

시 6,416 6,416 0

구 9,265 6,415 2,850

노인일자리 및 사회활동지원 확대(사업수행기관 지원

)

17,073,696 16,957,296 116,400

국 8,517,348 8,459,148 58,200

시 4,278,173 4,249,073 29,100

구 4,278,175 4,249,075 29,100

307 민간이전 17,073,696 16,957,296 116,400

국 8,517,348 8,459,148 58,200

시 4,278,173 4,249,073 29,100

구 4,278,175 4,249,075 29,100

11 사회복지사업보조 17,073,696 16,957,296 116,400

○노인일자리 수행기관 지원(사업비)

16,226,850 16,110,450 116,400경정 16,226,850,000원



부서: 노인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인일자리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 8,093,925 8,035,725 58,200

시 4,066,462 4,037,362 29,100

구 4,066,463 4,037,363 29,100

노인일자리 및 사회활동지원 확대(우리동네 환경지킴

이 사업)

882,000 819,000 63,000

국 441,000 409,500 31,500

시 220,500 204,750 15,750

구 220,500 204,750 15,750

101 인건비 841,740 782,340 59,400

국 420,870 391,170 29,700

시 210,435 195,585 14,850

구 210,435 195,585 14,850

04 기간제근로자등보수 841,740 782,340 59,400

○우리동네 환경지킴이 사업 인건비

831,600 772,200 59,400경정 831,600,000원

국 415,800 386,100 29,700

시 207,900 193,050 14,850

구 207,900 193,050 14,850

201 일반운영비 40,260 36,660 3,600

국 20,130 18,330 1,800

시 10,065 9,165 900

구 10,065 9,165 900

01 사무관리비 40,260 36,660 3,600

○우리동네 환경지킴이사업 부대경비(장비구입,

교육비, 문화활동비 등) 40,260 36,660 3,600경정 40,260,000원

국 20,130 18,330 1,800

시 10,065 9,165 900

구 10,065 9,165 900

노인복지 시설지원 7,006,052 6,173,406 832,646

국 169,667 157,950 11,717

시 2,790,837 2,779,121 11,716

구 4,045,548 3,236,335 809,213

구립 경로당 2개소 확대 설치 758,000 0 758,000

401 시설비및부대비 738,000 0 738,000

01 시설비 728,000 0 728,000

○당하동경로당 건립 토지매입비

728,000 0 728,000728,000,000원

03 시설부대비 10,000 0 10,000

○당하동경로당 건립 시설부대비 10,000 0 10,00010,000,000원

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○경로당 운영 물품구입비 20,000 0 20,00020,000,000원

노인복지시설 기능 보강 64,359 40,926 23,433

국 32,180 20,463 11,717

시 32,179 20,463 11,716

402 민간자본이전 64,359 40,926 23,433



부서: 노인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지 시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 32,180 20,463 11,717

시 32,179 20,463 11,716

02 민간자본사업보조(이전재원) 64,359 40,926 23,433

○노인복지시설 기능보강 64,359 40,926 23,433경정 64,359,000원

국 32,180 20,463 11,717

시 32,179 20,463 11,716

노인복지관 및 노인문화센터 강사수당 지원 50,265 36,652 13,613

307 민간이전 50,265 36,652 13,613

05 민간위탁금 50,265 36,652 13,613

○노인복지관 및 노인문화센터 강사수당 지원

50,265 36,652 13,613경정 50,265,000원

노인복지관 미세먼지흡입기 설치 지원 20,000 0 20,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○노인복지관 미세먼지흡입기 설치

20,000 0 20,00020,000,000원

노인문화센터 무인소독기 설치 지원 17,600 0 17,600

405 자산취득비 17,600 0 17,600

01 자산및물품취득비 17,600 0 17,600

○노인문화센터 무인소독기 설치 17,600 0 17,60017,600,000원

재무활동(노인복지과) 2,052,785 0 2,052,785

보전지출 2,052,785 0 2,052,785

반환금 2,052,785 0 2,052,785

802 반환금기타 2,052,785 0 2,052,785

01 국고보조금반환금 1,358,984 0 1,358,984

○2020년도 국고보조금 반환금

1,358,984 0 1,358,9841,358,984,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 693,801 0 693,801

○2020년도 시비보조금 반환금 693,801 0 693,801693,801,000원


